[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]

               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

     РЕШЕНИЕ
    ШИИТПИР
    №41
     г.Ак-Довурак                                                                   от «20» августа 2021г

О подготовке к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг объекта
ГУП РТ «УК ТЭК-4» участка Ак-Довурак.

	Заслушав информацию заместителя директора ГУП РТ «УК ТЭК-4» участка Ак-Довурак по производству Чылбак-оол А.Н, Хурал представителей г.Ак-Довурак
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя директора ГУП РТ «УК ТЭК-;» участка Ак-Довурак по производству Чылбак-оол А.Н  «О подготовке к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг объекта
ГУП РТ «УК ТЭК-4» участка Ак-Довурак».

2. Директору ГУП РТ «УК ТЭК-4» участка Ак-Довурак (Дубкову А.А) и председателю администрации города Ак-Довурак (Ооржак Ш.А.) взять под особый контроль работу во время  отопительного сезона, и обеспечить создания запаса каменного угля на отопительный сезон, а также завершить  ремонт 7 котла к началу отопительного сезона.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя администрации по жизнеобеспечению (Куулар А.Ш.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и опубликовать на официальном сайте администрации г. Ак-Довурак

Глава -председатель Хурала
представителей городского округа
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                   Р.В. Саая

image1.jpeg